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Outillage électroportatif > Accessoires d'outillage électroportatif > Accessoire pour fraiseuse, lamelleuse, rainureuse, tourillonneuse > Fraise >

Fraise carbure a rainurer

mecab©)is

Voir la fiche technique

FABRIQUE
EM FRAMNGE
L

Caractéristiques produit

Marque Mecabois

Matiere Carbure

Utilisation Pour le fraisage de rainures de décorations et de rainures pour joints.
Type de fraise Fraise a rainurer

Machine a utiliser Défonceuse

Type de matériaux Bois

Fabrication francaise Oui

Secteur - Page catalogue 10-168

Caractéristiques techniques
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https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/accessoires-doutillage-electroportatif-48607/
https://www.trenois.com/c/accessoires-doutillage-electroportatif-48607/accessoire-pour-fraiseuse-lamelleuse-rainureuse-tourillonneuse-17234
https://www.trenois.com/c/accessoires-doutillage-electroportatif-48607/fraise-46910
https://www.trenois.com/p/fraise-carbure-a-rainurer-23080#MEC020
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/mec020_fiche-technique/original/mec020_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/MECABOIS
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DIAMETRE DE LA

REFERENCE FRAISE (EN MM)
MEC020 4
MEC021 6
MEC022 8
MEC023 10
MEC024 12
MEC025 14
MEC026 16
MEC027 18
MEC028 20
MEC040 5
MEC041 6
MEC042 8
MEC043 10
MEC044 12
MEC045 14
MEC047 16
MEC048 20
MEC061 8
MEC062 10
MEC063 12
MEC064 14
MECO065 16
MEC066 20
MEC067 25

Informations valables le 26/01/2026

9

Plus de 70 agences en France

LONGUEUR UTILE
(EN MM)
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DIAMETRE DE LA
QUEUE (EN MM)
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45 000 produits en livraison

LONGUEUR TOTALE
(EN MM)
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Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

88,08 €
95,85 €
85,62 €
85,62 €
92,76 €
94,74 €
101,65 €
107,33 €
106,09 €
92,76 €
82,90 €
85,62 €
87,09 €
92,52 €
94,74 €
101,65 €
106,09 €
138,66 €
143,59 €
145,56 €
146,58 €
149,22 €
199,28 €

218,21 €
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